



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

№ 36/707-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/707-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2930569,921» заменить цифрами «2925869,921»;

2) в абзаце пятом цифры «534762,54» заменить цифрами «530062,54»;

3) в абзаце девятом цифры «2922858,421» заменить цифрами «2918158,421»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «533515,54» заменить цифрами «528815,54».

2. В приложении № 2:

1) в разделе 3:

а) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:

в графе 5 цифры «2818840,75535» заменить цифрами «2814140,75535»;

в графе 9 цифры «523979,85535» заменить цифрами «519279,85535»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2818840,75535» заменить цифрами «2814140,75535»;

в графе 9 цифры «523979,85535» заменить цифрами «519279,85535»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2904335,4» заменить цифрами «2899635,4»;

в графе 9 цифры «530722,0» заменить цифрами «526022,0»;

2) в строке «**ВСЕГО по государственной программе**»:

а) в позиции «**Всего, в том числе:**»:

в графе 5 цифры «2930569,921» заменить цифрами «2925869,921»;

в графе 9 цифры «534762,54» заменить цифрами «530062,54»;

б) в позиции «**областной бюджет**»:

в графе 5 цифры «2922858,421» заменить цифрами «2918158,421»;

в графе 9 цифры «533515,54» заменить цифрами «528815,54».